Universidade Federal de Pelotas

Faculdade de Medicina

Departamento de Medicina Social

Mestrado Profissional em Saúde da Família

Av. Duque de Caxias, 250 – 3º andar – Pelotas, RS – 96030-000  |  Telefone: (53) 3309.2400
www.profsaude.ufpel.edu.br |  Email: suporte.profsaude@gmail.com

PORTARIA Nº 06/2018

A Coordenação do Mestrado Profissional em Saúde da Família –

PROFSAÚDE/UFPel, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Instituir Banca Avaliadora para o processo seletivo do Mestrado

Profissional em Saúde – Chamada de Seleção Pública nº1/2018 PROFSAUDE/MPSF.

Art. 2º - Designar os professores Profa. Dra. Anaclaudia Gastal Fassa, Profa.

Dra. Suele Manjourany Silva Duro, Profa. Dra. Maria Laura Vidal Carret, Profa. Dra.

Eda Schwartz e Prof. Dr. Fernando Carlos Vinholes Siqueira (suplente).

Pelotas, 22 de maio de 2018.

Profª. Anaclaudia Fassa

Coordenadora do PROFSAÚDE/UFPel